LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO PARA A JUSTIÇA FEDERAL - SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE
PONTE NOVA

Por este fica apostilado o reajuste do valor mensal do Contrato nº 030/2024 (0826416) , de
Locação de Bem Imóvel Urbano para a Subseção Judiciária de Ponte Nova, que passará de R$
26.202,66 (vinte e seis mil duzentos e dois reais e sessenta e seis centavos) para R$ 27.404,60
(vinte e sete mil quatrocentos e quatro reais e sessenta centavos, com base no IPC-A, Índice
Nacional de Preços ao Consumidor Amplo, publicado pelo IBGE, referente ao percentual
acumulado entre 13/11/2024 a 12/11/2025, corresponde a 4,587% (quatro inteiros e quinhentos
e oitenta e sete milésimos por cento), com efeitos a contar de 13/11/2025, com fulcro no artigo